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T.C. KİMLİK KARTI BAŞVURUSU 

 

T.C. kimlik kartları, kişilerin medeni hallerinde meydana gelen değişikliklerin nüfus kütüklerine işlenmesi, 

yıpranma, düzenleme üzerinden on yıl geçmesi, çocukların 15 yaşına gelmeleri nedeniyle fotoğraf eklenmesi 

gerekliliği ve kaybı halinde yenilenir.  

 

15 yaşından küçüklerin kimlik kartı taleplerinde anne ya da babanın veya yasal temsilcisinin başvuruda hazır 

bulunması gerekir.  

 

15 yaşından büyük vatandaşlarımızın şahsen başvuru yapması gerekmektedir.  

 

Yenileme veya Kaybından T.C Kimlik Kartı Başvurusu için Gerekli Belgeler 

 

1- Eski nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı veya geçerli Türk pasaportu 

 

2- Son altı ay içinde çekilmiş iki (2) adet biyometrik fotoğraf (ID-kort foto) 

 

3- 2025 yılı için yenileme nedeniyle 58 SEK; kaybından dolayı başvurularda 116 SEK 

 

Vatandaşlarımızın kimlik kartlarının adreslerine postalanmasını talep etmeleri halinde, ayrıca 150 SEK posta 

bedeli tahsil edilmektedir. 

 

4- Geçerli bir Türk kimliği bulunmaması veya kayıp olması halinde, vatandaşlarımızın izlemesi gereken 

yöntem aşağıdaki gibidir: 

 

a. Daha önce biyometrik verilerini vererek işlem yaptırmış (yakın zamanda biyometrik fotoğraf ile 

yapılan kimlik kartı veya pasaport başvurusu gibi) vatandaşlarımızın, kimlik tespitinin sistemde 

kayıtlı verileriyle yapılabilmesi halinde, yalnızca biyometik fotoğraf sunmaları yeterlidir.  

 

b. Aynı zamanda başka ülke vatandaşlığına sahip olan ve çok vatandaşlığını bildirerek Türk 

nüfusuna kayıt ettirmiş olan vatandaşlarımız, vatandaşı oldukları diğer ülke tarafından verilmiş 

geçerli bir pasaport ibraz etmeleri ve Türk nüfusunda kayıtlı olan yabancı ülke vatandaşlığına ait 

verilerinin uyuşması halinde kimlik başvurusunda bulunabilir. 

 

Türk ve yabancı ülke kayıtlarında isim-soyisim arasında farklılık bulunması halinde, bunu açıklayan 

belgelerin de başvuru sırasında sunulması gerekmektedir. 

 

c. Sistemde kayıtlı biyometrik verisi bulunmayan ve başka ülke vatandaşlığına sahip olmayan ya da 

çok vatandaşlık bildiriminde bulunmamış olan vatandaşlarımızın kimlik tespitinin yapılabilmesi 

için, geçerli bir Türk Kimliğine sahip birinci derecede akrabasıyla (anne, baba, eş, erişkin kardeş 

ya da erişkin çocuk) birlikte başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 



 

 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde gerçekleştirilecek işlemlerde nakit para ile ödeme 

yapılamamaktadır. 

Tüm ödemeler vezne.konsolosluk.gov.tr adresi üzerinden sanal POS ile gerçekleştirilmektedir. 

Bu çerçevede, başvuru esnasında vatandaşlarımızın internet alışverişine imkan tanıyan banka kartı/kredi 

kartlarını beraberlerinde bulundurmaları ve kullanacakları kartlarında yeterli bakiyenin ödeme esnasında 

hazır bulunması önemle rica olunur. 

Fotoğraf gerektiren işlemler için vatandaşlarımızın son altı ay içinde çektirilmiş fotoğraf ibraz etmeleri 

gerekmektedir. 

 

Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır.  Randevu almak için: 

www.konsolosluk.gov.tr 

 

Posta Adresi : Turkiska Ambassaden, Konsulära Avdelningen 

  Box 24105 - 104 51  Stockholm 

Başvuru Adresi : Laboratoriegatan 16, 115 27 Stockholm 

Başvuru Saatleri : 09.00-13.00 

Tel   : 08 667 29 60 (14.30-15.30 saatleri arasında) 

E-posta  : konsolosluk.stokholm@mfa.gov.tr 

http://www.konsolosluk.gov.tr/

